

Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 02 94 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bonde Brian Mogensen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.478 t.kr. mod 4.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.478.252	4.127.914
1 Personaleomkostninger	-4.572.847	-2.773.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-362.640	-274.274
Driftsresultat	1.542.765	1.080.426
Andre finansielle indtægter	8.347	16.734
Øvrige finansielle omkostninger	-19.301	-998
Resultat før skat	1.531.811	1.096.162
Skat af årets resultat	-341.819	-173.180
Årets resultat	1.189.992	922.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	1.189.992	522.982
Disponeret i alt	1.189.992	922.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.049.077	1.096.869
Materielle anlægsaktiver i alt	1.049.077	1.096.869
Deposita	19.635	19.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.635	19.635
Anlægsaktiver i alt	1.148.712	1.236.504
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.765.762	1.645.061
Andre tilgodehavender	34.906	54.253
Periodeafgrænsningsposter	8.503	8.503
Tilgodehavender i alt	3.809.171	1.707.817
Likvide beholdninger	680.908	1.082.312
Omsætningsaktiver i alt	4.525.079	2.825.129
Aktiver i alt	5.673.791	4.061.633

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.031.458	2.841.466
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	4.081.458	3.291.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.114	25.325
Hensatte forpligtelser i alt	18.114	25.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.552	284.023
Selskabsskat	349.030	199.703
Anden gæld	992.637	261.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.219	744.842
Gældsforpligtelser i alt	1.574.219	744.842
Passiver i alt	5.673.791	4.061.633

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.165.499	2.338.915
Pensioner	166.433	161.582
Andre omkostninger til social sikring	43.264	47.708
Personaleomkostninger i øvrigt	197.651	225.009
	<u>4.572.847</u>	<u>2.773.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.841.466	2.318.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.189.992</u>	<u>522.982</u>
	<u>4.031.458</u>	<u>2.841.466</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>